
 
 

 

Nr sprawy: 12/2024 

 

 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

 

 

Przedmiot: Leasing urządzeń do zimowego utrzymania dróg 

 

 

Zamawiający: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Piaseczno Sp. z o.o. 

z siedzibą: 05-500 Piaseczno, ul. Techniczna 6, wpisana 

do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego pod nr KRS: 0000122596, NIP: 1230878675, 

REGON: 016161080 

 

 

INFORMACJA  Z  OTWARCIA  OFERT 

ORAZ  O  CENACH  ZAWARTYCH  W  OFERTACH 
 

 

W związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia pn. „Leasing urządzeń 

do zimowego utrzymania dróg” prowadzonym przez Zamawiającego - PUK Piaseczno 

Sp. z o.o. w trybie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości 

zamówienia nieprzekraczającej progów, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (nr sprawy: 12/2024), działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający niniejszym udostępnia informację z otwarcia ofert oraz o cenach zawartych 

w ofertach. 

 

W zakreślonym Specyfikacją Warunków Zamówienia terminie do Zamawiającego 

nie zostały wniesione oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia objętego postępowaniem 

nr 12/2024. 

 

 

Piaseczno, 28 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

_________________________________ 

Grzegorz Tkaczyk 

Prezes Zarządu PUK Piaseczno Sp. z o.o. 


		2024-08-28T12:38:24+0200




